

Nr sprawy: 6/PN/RB/2017

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Remont budynku garaży oraz zmiana zagospodarowania terenu z przeznaczeniem na parking w ZOO Wrocław Sp. z o.o.”**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Prosimy o dołączenie na stronie internetowej inwentaryzacji budynku, gdyż tylko wtedy jesteśmy w stanie przygotować rzetelną wycenę”

Odpowiedź:

Zamawiający zaprasza do siedziby w celu dokonania wizji lokalnej, która stanowić będzie razem z PFU podstawę przygotowania rzetelnej wyceny.

Pytanie 2,

„Czy nowe bramy mają być ocieplone?, czy mają być roz^wieralne, czy może uchylne?:

Odpowiedź:

Nowe bramy mają być docieplone i wykonane na wzór istniejących dwóch nowych bram (w załączeniu fotografia). Są to bramy rozwierane

Pytanie 3

„Czy nowe bramy mają się otwierać ręcznie, czy może mają posiadać napędy”

Odpowiedź:

Nowe bramy mają się otwierać ręcznie

Pytanie 4

„PFU nie precyzuje, jak odwadniać parking i wodę deszczową rur spustowych. Prosimy o jednoznaczne określenie czy wody deszczowe będą sprowadzane na tereny zielone, czy może w ramach inwestycji należy przewidzieć koszty wykonania kanalizacji deszczowej. Jeśli ma być w kalkulacji ujęta Kanalizacja deszczowa – to prosimy o sprecyzowanie gdzie ona ma być wpięta?

Odpowiedź:

Nawierzchnia placu parkingowego jest nawierzchnią przepuszczalną i nie wymaga wykonania odwodnienia. Zapis w PFU mówi wyłącznie o ewentualnej kanalizacji deszczowej odwadniającej nową drogą dojazdową do parkingu. Zadanie jest realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj, stąd należy zaprojektować sposób odwodnienia drogi. Jeśli jest to możliwe wodę z drogi dojazdowej można odprowadzić na tereny zielone, jeśli nie należy wykonać system odwodnienia i kanalizację wpiąć do istniejącej kanalizacji w drodze prowadzącej do budynku administracyjnego

Pytanie 5

„Czy w kalkulacji należy ująć wykonanie sufitu podwieszanego \ pod nowo wymienionym dachem?”.

Odpowiedź:

Nie planuje się wykonania sufitów podwieszanych w garażach. W związku z tym nie należy ich kalkulować w ofercie

Z poważaniem

Grzegorz Kaliszczak

Członek Zarządu

Radosław Ratajszczak

Prezes Zarządu

